
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

от 11.11.2020 года                                                                                  № 1369 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.04.2019 года № 421 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению отдельным категориям граждан земельных 

участков, находящихся  в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на которые не разграничена, в 

собственность бесплатно» 

                                      

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 32.1 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 10.04.2019 года № 421 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, 

находящихся  в муниципальной собственности либо государственная 

собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» 

следующие изменения: 

1.1. в административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных 

участков, находящихся  в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на которые не разграничена, в собственность 

бесплатно: 

1.1.1. пункт 2.21. дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 

«4) реализовано право на получение единовременной денежной выплаты 

взамен земельного участка.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня опубликования 

в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».    
 

 

Исполняющий обязанности  

руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района 

                         

                              О.В. Глебова 



 


